第350回.htm[2018/02/08 16:26:31]

役員会議事録（第３５０回）

日　時：平成２３年１２月２２日（木）　１３時１５分～１３時３８分

場　所：役員会議室

出席者：藤井克己　学長、岩渕　明　理事（総務・地域連携・国際連携担当）、高
畑
　　　　義人　理事（教育・学生担当）、小川　智　理事（研究・環境担当）、馬
場　剛
　　　　理事（財務・労務担当）
陪席者：西崎　滋　副学長（評価・情報統括管理担当）、佐藤　勝　非常勤監事

報　告
１．岩手大学懲戒審査委員会報告について
　　馬場理事から、１２月２０日に開催された岩手大学懲戒審査委員会の審議内容
について説明があり、該当案件は処分に至らないものの、学長から口頭による厳重
注意が行われたとの報告があった。

２．職員の休職（期間更新）について
　　職員課副課長から、資料１により、職員の休職期間の更新について報告があっ
た。

３．その他
　　職員支援主幹から、平成２４年度大学入試センター試験実施に際し、業務担当
者の休日確保を図る観点から、一箇月単位の変形労働時間制に関する労使協定締結
に向けて、関係委員会を経て職員代表との協議を進めてきたところだが、職員代表
から協定締結は慎重に扱いたいとの結論が出され、協定締結には至らなかったとの
報告があった。

	ローカルディスク
	第350回.htm